ORIENTADORES PIBIC e PIVIC 2015-2016

Aline Carvalho Martins - Ciéncias Agrarias / Medicina Veterinaria
alinecarvalhomartins@hotmail.com

Ana Paula Fontana - Ciéncias da Saude / Enfermagem
anapaulaffontana@hotmail.com

Claudio Silva Teixeira - Ciéncias da Saude/ Enfermagem / Medicina
claudioanatomia@yahoo.com.br

Débora Cabral Machado - Ciéncias Biologicas / Biologia
machado@fesurv.br

Fabio Henrique Baia - Ciéncias Humanas / Psicologia
fabio@unirv.edu.br

Fabio Pereira Santana - Ciéncias da Saude / Educacdo Fisica

Giordanne Guimaraes Freitas - Ciéncias da Saude / Medicina
giordanne@uol.com.b

Gustavo André Simon - Ciéncias Agrarias / Agronomia
simon@unirv.edu.br

Hugo Machado Sanchez - Ciéncias da Saude / Fisioterapia
hsmfisio@yahoo.com.br

Jair Pereira de Melo Junior - Ciéncias Exatas / Quimica Analitica /
Fisico-Quimica
jjunior@unirv.edu.br

José Laerte Rodrigues da Silva Junior - Ciéncias da Saude / Medicina
joselaerte@unirv.edu.br

Juliana Boaventura Avelar - Ciéncias da Saude / Medicina
julianabavelar@gmail.com

Juliana Olivencia Ramalho Nunes - Ciéncias Agrarias / Medicina Veterinaria
juliana.nunes.medvet@gmail.com

June Faria Scherrer Menezes - Ciéncias Agrarias / Agronomia
june@unirv.edu.br

Marcio Rubens Sousa Santos - Engenharias / Engenharia de Software
marciorub@gmail.com

Mariana Pina da Silva - Ciéncias Agrarias / Agronomia

Nattacia Rodrigues de Araudjo Felipe Rocha - Engenharias / Engenharia
Ambiental

nattacia@unirv.edu.br

Sihélio Julio Silva Cruz - Ciéncias Agrarias / Agronomia

Warley Augusto Pereira - Engenharias / Engenharia Mecanica
warleyap@hotmail.com



